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Plani i punés pér vitin kalendarik janar -dhjetor -2019
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OBJEKTIVAT KRYESORE BURIMET E
NEVOJSHME
Pérpilimi i planit té punés sé Drejtorisé per vitin kalendarik A 5 |
Drejtoria me stafin Janar
f—Takim me zyrtar té policisé né Viti, zyrtaré té Policisé ‘
kufitare dhe zyrtaré té gjykatés komunale. - Drejtori me pérgjegiésin e Pylltarisé ~ Janar
;rTakime dhe koordinime me organizata té ndryshme |
qeveritare dhe jogeveritare pér realizimin e projekteve té |
‘ ndryshme bujgésore Drejtori me stafin Janar Vetura
j Bi'gjitalizimi i parcelave dhe pranimi i apIikSéEr;éVe pér : _E
subvensionim té kulturés sé grurit, misrit, peméve dhe Sektori i Bujqésisé ' Shurt
i
. Konsolidimi i tokave bujgésore. Realizimi i projektit té Drejtori me stafin, Ministria e Bujqésisé Rutiné
. Komasacionit dhe komisioni komunal
Ehdyrtimiikérkesave pér ndérrimin e destinimitté tokés Lo __} i
bujqésore né toké jobujgésore Zyrtari pér Juridik . Rutiné
 Neihme fermerve rreth plotésimit té aplikacioneve pér Stafi i drejtorisé ' ';;‘Janar-‘
aplikim te projekti LDF (UNDP) shkurt
|
Pgﬁﬁ'érndarjaeﬁdanveté himéve mjekuse dhe aromatike - Stafi i drejtorisé dhe Caritasi Dicéman | Shkut- | VeturasBuxheti

} Maj
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rmmZB:<m_Am:3m<m pér marrjen _‘wa«lmc\:inm: a:_nmmloﬂx N<_Am= ._:_.a_r | Rutiné ‘

_:*o_.:.._:: i am:._m_,msw rreth mvmﬁ‘-ﬂ:‘m%‘ mmm-\&m dhe = sufi n_.m_ao:mm akr e t.i!ﬁ
subvencione gé ofron MBPZHR Shkurt #, |
Vizité dhe inspektim té sharrave pér pérpunim té drurit h sektori i Pylltarisé , shkurt ,, Vetura ﬁ
| | | ,
m. Vizita né u_m:nmn_onmn e um30<m xmmz___:.:m me *m:sm_, ﬁ A, ﬁ ,
| rreth krasitjes sé peméve dhe masat mbrojtése kundér Zyrtarja e zhvillimit rurlal , Shkurt | Vetura |
, émundjeve etj. , ,,. , ,.
e Eeppampiity B .
« Shqyrtimi dhe miratimi i rmqrmmu<m vm_. &.m:_m: e lejes _uo.. H ,, |
prerje né u&mn _u_..<m»m. Sektori i pylitarisé AV Rutiné , Vetura ﬂ
; <m:mx_3_= e Bm:&mm sé té _.:Em__m<m <_mm_._3_.m me m.é.d ,, [ |
“ dhe m_u _um::mm vizitave né »mam: Ju: _um.. c:_nmm_ n:m N_._<_=_3= rural | shkurt V vetura ,
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Hartimi i planit pér mbjelljet pranéverore 2019 | | |
Zyrtari pér bujgési dhe zyrtari pér zhvillim * shkurt f Vetura J
rural _ ,
ﬂ, , 4
— e — e = —— — B L —
Pranimi i m_u__wmn_o:m<m pér m:a<m:n_o=m pér lopé ,,, a |
' quméshtore, dele, dhi, derra, bleté, pula vojse,cilési té Zyrtari pér bujgési dhe zyrtari pér zhvillim | Shkurt- ,,
| quméshtit etj. rural #, Mars
_.ﬁw_.__um_.:gm_.mm e pajisjeve pér Bletarét ﬁ stafi i drejtorisé / Shkurt ,ﬁ Buxheti ,.
=2 i i e e N e e e Bl |
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Vlersimi i sektorve me potencial né fushén e Bujqésisé Shkurt-
stafi i Drejtorisé, GLV-ja dhe APR-Helvetas | Mars Buxheti
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Sektori i Bujqésisé Buxheti |
Shpérndarja e makinave nxjerrése té Patatés né fsh, Mars-Prill | ;
Debelldeh 1 Vetura i
[ = Pt ri i .. ' h}
Aplikimi i fermerve Pemtar,pér fidane té peméve té imta Stafi i drejtorisé Mars -Maj | Buxheti 1
dhe pajisje té tjera |
Vizita né teren pér caktimin e rrugéve bujqésore pér ! . ‘
rregulhmm etyre. ' Drejtori me stafin dhe Zyrén pro;ektuese Mars Prill Vetura
L2 i ‘ e oo oo
Pércillja e ecurisé sé implementimit té té mbjellave
' pranverore 3 Zyrtari pér bujgési Prill Vetura
|
f Shpérndarja e makinave mjelse b ‘__ | Maj-Korrik | VeturatBuxheti
S — : o o e
| |
' Pérgatitja e projekteve té ndryshme | Drejtori me stafin Rutiné Vetura |
| |
1 [
| |
} Vizité baratoreve bujgésore dhe depove té cilat
furnizohen me material bujqésor (Pér té paré furnizimin e | Zyrtari pér bujqési Rutiné Vetura
tregut me impute bujgésore) f |
|
Vizité té gjitha fermave té pulave né komunén ? Zyrtarja pér Blegtori Rutiné Vetura
toné.(Vlersimi i gjendjes dhe nevojave) ‘ J
Takim me shogatat bujqésore (Diskutimi i problemeve, Drejtori me stafin Rutiné Salla

nevojave qé kané fermerét anétar té kétyre shogatave)
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 Pércjella dhe analiza e gmimeve té prodhimeve bujqésore

r
|
|

Sektori pér bujgésiblegtori he zhvillm | Rutiné |+ Vetura
nétreg ' rural | |
1Grumbullimiité dhénave pér statistika bujgésore - Sektori pér bujgési, , blegtori e zhvillim ERutin'e' Vetura
| “ rural | |
! i
* Vizita tek auto-kombajnerét pér gjendjen teknike té |
* kombajnave Sektori pér bujggsi e zhvillim rural ' Qershor Vetura
Takim me kombajnerét me temé : pérgatitja pér fushaténe T |
orrje-shirjes |
‘ Drejtori dhe stafi ' Qershor Salla
Organizimi  trajnimeve pér fermer, né bashkepunim me ,

' organizata té ndryeshme Stafi i drejtorisé ' Rutiné Vetura+Salla
: L
Kontrollg pér té giitha njésit ekonomike ku béhet prerja e
' drunjtéve,masa pér parandalimin e shitjes s druve té
‘ transportuara ilegalisht né treg, i dhe vizita sharravegé Sektori i Pylltarisé Rutiné Vetura
Mmerren me pérpunimin e drunjtéve f '
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' propozimi i z0nave té reja né Agjensionin Pyjor té Kos

| per pyllézimin e sipérfageve té reja
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Organizimi panairit Bujgésor Regjional
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1 pergatitja e planit per mbjelljet vjeshtore
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Sektori per Pylltari Rutiné Buxheti
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Zyrtari pér bujqési dhe Qershor Vetura
inspektorii bujqésise
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Drejtori me ctafin dhe GLVJa Gusht Vetura+Buxheti
A i A e R
Sektor pér bujgés  Shtator
|
| \
DrejtoriiDre]torisé Rutiné | Vetura
\
— ._._A,_’/"r /,/: — o
b



RSN A _ I USSR
r ' ' r’// 5 ‘\ |
| | | | i
| | | | |
| | | | |
| E | ‘ i
| T e hashid = "/"/"%’”"*/"ﬂ’l
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‘ pércielljae realizimit té planit té mhjelljeve vieshtore 3 Sektori pér bujgés Néntor - Vetra
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‘ Venﬂknml i démeve té shkaktuara né pyjet publike nga ‘ Sektori Pylltarisé ' Dhjetor } Vetura
preresu ilegal per yitin 2018 1 ‘ '
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